PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2021 года

№ 161/1096
О дополнительном  выделении  специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

УИК№№ 321,324,325,335
В связи с тем, что  на  участках для голосования № № 321,324,325,335 ожидается большое число участников голосования, подавших  заявление  о голосовании по месту нахождения, руководствуясь пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии  с Постановлением  Избирательной комиссии Ленинградской области  от 19 сентября 2021 года № 174/1210 «О дополнительном  выделении  бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва», территориальная  избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Дополнительно выделить специальные знаков (марок) для  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  участковым комиссиям № 321,324,325,335.
2.  Обеспечить передачу участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней согласно приложению.

3.
Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 321,324,325,335.
4.  Настоящее решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

    А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии.

Выборгского муниципального района

        Ю.А. Трифанова
Приложение

к  решению ТИК ВМР

 № 160/1096 от 19.09.2021 г.

Сведения
о необходимом увеличении количества специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней
	№ п/п
	№ УИК
	Необходимое количество специальные знаков (марок) для  избирательных бюллетеней для голосованияна выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по общефедеральному списку
	Необходимое количество специальные знаков (марок) для  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Всеволожскому одномандатному избирательному округу №111

	1
	321
	150
	150

	2
	324
	40
	40

	3
	325
	100
	100

	4
	335
	100
	100

	Итого
	390
	390

PAGE
1